sprendimus, susijusius su šios sutarties įgyvendinimu, išskyrus sprendimus dėl sutarties nutraukimo, jos pakeitimų

ir papildymų.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutartyje nustatoma fiksuota Įrangos kaina, kuri sutarties laikotarpiu negali būti keičiama.

2.2. Įrangos kaina – 10272 Eur 90 ct (dešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt du eurai 90 ct) su

pridėtinės vertės mokesčiu.

3. KOKYBĖS GARANTIJA

3.1. Tiekėjas turi užtikrinti, kad įrangos kokybė atitinka gamintojo šalies standartus, gamintojo techninius

standartus bei Lietuvoje patvirtintus ir galiojančius standartus.

3.2.